
R.U.T. 1334.429-6 

FACTURA 

N2 06352 
6352 

- SANTIAGO CENTRO 

TITO BUSTAMANTE DONNAY 
RELIEVE CON CUÑOS, TIPOGRAFIA Y OFFSET 

San Isidro 851 - Fax: (56-2) 2221597 

Teléfonos: 2221078 - 2221597 

Santiago - Chile 

4hCHivo 

	

Santiago,  02 	de 	MARZO 

Señor(es) 	PRFSTDENCIA DE LA REPUBLIdCeA19 92 —DIRECC. ADM.  
Palacio de La Moneda 

	

Dirección 	
 RUT NQ 60.000.000-4  

     

Comuna 	Stgo.  

O. de C 	012266  

 

Giro 

     

     

Condiciones de venta: 

 

Cantladn  

  

   

    

Por lo siguiente: 

CANTIDAD 

a: Tito Bustamante Donnay 

DESCRIPCION 

DEBE 

PJUNIT. TOTAL 

350 
350 
500 

2so 
20 
40 
65 
10 

$ 5.000.-
14.000.-
22.750.-
5.000.- 

Sobres 1/1 Of. con membrete y texto. 
Sobres 1/2 Of, con membrete y texto. 
Sobres Oficio con membrete y texto. 
Hojas caratBond 24 con membrete y texto. 
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5 46.750.- 

8.415.- 

TOTAL 55.165.-
xcxcxcxcxc 

Son: Cincuenta y cinco mil ciento sesent a y cmn DO pesos.0/ 

CANCELADO 

Santiago. 

 

de    de 199 	 

 

ORIGINAL: CLIENTE 
T191 B1.359999991 - San 94dro 951 • 1,99 2221597 
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